
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 08.05.2024 03:20:31

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/2

Uchwała: I/2/2006, z dnia: 27 listopada 2006 r.

Uchwała numer: I/2/2006

Z dnia: 27 listopada 2006 r.

W sprawie: w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Szydłów

Na podstawie art. 19 ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:

§ 1.
Wybiera się na  funkcję przewodniczącego Rady Gminy Szydłów radnego pana Romana Barona.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/2

